Российская Федерация

Республика Алтай
Ининское
сельское поселение
Сельский совет

депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика

Ийиннин
jурт jеезези

Депутаттардын jурт

соведи

Двадцать девятая сессия второго созыва
	РЕШЕНИЕ
	ЧЕЧИМ

	от 28.12.2016 г.
	№ 29/4

с. Иня

	Об отмене Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Ининское сельское поселение

На основании протеста прокуратуры Онгудайского района от 16.03.2016 года № 07-03-2016, сельский Совет депутатов Ининского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить «Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Ининское сельское поселение» от 29.12.2011 года № 25/5.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте МО «Онгудайский район».

Глава Ининского сельского поселения:                                                 М.М. Чийбунов